[bookmark: _GoBack]

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2024                                                                                        № 296
станица Кавказская

О присвоении адресных номеров формируемым  земельным участкам,
образуемым в результате перераспределения земельных участков, расположенных по адресам: Краснодарский край, Кавказский район,        станица Кавказская, улица Ленина, 46 и
улица К.Маркса, 41

	В соответствии с Постановлением Правительства  РФ от  19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев схему перераспределения земельных участков с кадастровыми номерами 23:09:0802006:682 и 23:09:0802006:681, расположенных по адресам: Краснодарский край, Кавказский район, ст. Кавказская, улица Ленина, 46 и    улица К.Маркса, 41,  рассмотрев заявление Цимбалистовой Тамары Петровны и Ромахиной Тамары Анатольевны,  п о с т а н о в л я ю:
	1.Земельному участку, площадью 600 кв.м., образуемому в результате перераспределения двух земельных участков,  присвоить  адресный  номер   46  и считать расположенным по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район,  станица Кавказская,  улица Ленина,  46.
	2.Земельному участку, площадью 2198 кв.м., образуемому в результате перераспределения двух земельных участков, присвоить адресный  номер           41  и   считать расположенным по  адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский район,  станица Кавказская,                           улица К.Маркса, 41.
	3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Кавказского сельского поселения
Кавказского района                                                                          И.В.Бережинская